平成 22年 5月吉日

各 位

協会事務局・銀座教室 移転のお知らせ

 （社）日本スポーツ吹矢協会

 日頃よりスポーツ吹矢の普及・振興にご尽力を賜り、誠に有難うございます。

この度、協会事務局及び銀座教室が、下記の住所に移転することになりました

ので、お知らせ致します。今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

■■■■    移移移移    転転転転    日日日日            平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年６６６６月月月月１１１１日日日日

■■■■    協会事務局協会事務局協会事務局協会事務局                〒〒〒〒104104104104----0061006100610061    東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座東京都中央区銀座 3333----10101010----9999

共同共同共同共同ビルビルビルビル 9999FFFF

                                            電話電話電話電話    03030303----3543354335433543----1071107110711071    FAXFAXFAXFAX    03030303----3543354335433543----1072107210721072

※URL、メールアドレスに変更はありません

※6月1日から予約開始の7月銀座教室の段試験の申し込みは

 新 FAX03030303----3543354335433543----1072107210721072受付ですので、ご注意下さい。

■■■■    銀座教室銀座教室銀座教室銀座教室                    電話電話電話電話    03030303----3543354335433543----1073107310731073    FAXFAXFAXFAX    03030303----3543354335433543----1074107410741074

                         以上